
I. A třída, skupina B

FC TEMPO PRAHA
AFK SLAVOJ PODOLÍ PRAHA

Sobota 23. dubna 2016 od 14:00 
hlavní rozhodčí

asistenti
Fazekaš Roman
Janků Tomáš
Habada Jan
Mitáš Václav

CENA: 20,- Kč

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 
                                                                              VSTUPENKA 
NA ZÁPAS

delegát

TJ A.F.K. Slivenec  -  FC Tempo Praha 
Jižní Město Chodov  -  TJ Sokol Lipence  

SK Újezd Praha 4  -  ČAFC Praha B  
1999 Praha  -  FK Dukla JM  

SC Radotín  -  SK Střešovice 1911 B  
SK Slovan Kunratice  -  SK Modřany  

AFK Slavoj Podolí Praha  -  FK Zlíchov 1914

FK Zlíchov 1914  -  FC Tempo Praha
SK Újezd Praha 4  -  TJ Sokol Lipence  

1999 Praha  -  Jižní Město Chodov  
SC Radotín  -  ČAFC Praha B  

SK Slovan Kunratice  -  FK Dukla JM  
TJ A.F.K. Slivenec  -  SK Střešovice 1911 B  

AFK Slavoj Podolí Praha  -  SK Modřany  

FC Tempo Praha  -  AFK Slavoj Podolí Praha 
TJ Sokol Lipence  -  FK Zlíchov 1914 

SK Modřany  -  TJ A.F.K. Slivenec  
SK Střešovice 1911 B  -  SK Slovan Kunratice  

FK Dukla JM  -  SC Radotín  
ČAFC Praha B  -  1999 Praha  

Jižní Město Chodov  -  SK Újezd Praha 4

3:0
8:1
2:4
2:1
3:2
5:1
2:0

19. kolo17. kolo
30.4. - 1.5.16. - 17.4.

18. kolo
23.- 24.4.

18. kolo
Po předchozí prohře a hrozném výkonu v Lipencích jsme všechno chtěli odčinit na Zlíchově. Věděli jsme, že soupeř 

hraje velice dobře a svou kvalitu určitě potvrdil.

I přes velmi omezený počet hráčů, které jsme měli k dispozici, jsme vstoupili na hřiště s chutí a hned v úvodu postupoval 

sám na branku Valta, soupeř jej zastavil za cenu faulu a místo červené karty se jen žlutilo. Trestný kop pak Barták otřel 

o břevno, A tak se neměnilo ani skóre, ani počet hráčů. Další dva nadějné úniky jsme do koncovky nedotáhli a postupem 

času převzali iniciativu domácí. Zlíchov nás dokázal přehrát, ale vyloženou šanci si nevytvořil. Do vedení jsme mu však 

pomohli sami. Rohový kop hlavičkuje úplně osamocený hráč metr od naší branky - 1:0. Do poločasu jsme mohli srovnat 

po pokusu Hurky, brankář ale vyrazil míč na rohový kop a po něm z brejku zazvonilo naše břevno.

Po pauze jsme chtěli s výsledkem něco udělat, 25 minut jsme byli lepší a tlačili jsme Zlíchov před jeho branku. Bohužel 

vyložená šance nikde, a tak přišel trest. Rozehraný přímý kop z naší poloviny jsme ztratili a pohledná kombinace z brejku 

skončila v naší síti - 2:0. V závěru jsme pak už jen přidali nedisciplinovanost při bránění standardní situace - 3:0 a znovu 

odcházíme ze hřiště smutní.

"Sportovně musím uznat kvality soupeře, výsledek je pro nás asi trochu krutý, 

na druhou stranu takto hloupé góly prostě nemůžeme dostávat. Nezbývá než 

se semknout a další zápasy bojovat a makat. Musíme si pomoct sami a i když 

máme marodku a různé problémy, tak se s tím musíme vypořádat a najít 

osobnosti, které tým dokáží táhnout."
Petr Vanko

FK Zlíchov 1914 - FC Tempo Praha  3:0 (1:0)
Branky: 22. Kopecký, 67. Gothard, 74. Kopecký.

Vojtěch - Vaněk, Nebáznivý.Rozhodčí: 
 Zmrhal, Hradil, Vosátka, Kůrka - Netušil, Hurka, Valta.ŽK:

 30.Diváků:
 Kuchař - Gronych (62. Baroch), Netušil, Schwank, Kalina - Valta, Barták (72. Škobis), Kadlec, Čech - Hurka, Frei. Tempo:

komentář trenéra

Vážení sportovní přátelé, 

v areálu FC Tempo Praha v současné době probíhá rekonstrukce hrací plochy „horního“ hřiště.  Pro potřeby prováděných 
prací a zajištění bezpečnosti je dočasně uzavřen hlavní vstup do  areálu  (z  tohoto  místa).

Pro vstup do sportovního areálu FC Tempo Praha, případně na tenisové kurty TC Tempo Praha a do restaurace U Krychle, 
prosíme, použijte další přístupové cesty, buď  nebo z ulice Nad Zátiším (kolem malého hřiště s UMT) z ulice Ve Lhotce 
(od Policejní akademie za tenisovými kurty). 



19.1.1980
9.1.1997

30.5.1993

23.6.1997
15.11.1989

7.2.1995
21.6.1986

1.6.1984
14.3.1995
30.5.1998

10.10.1989

27.2.1993
9.10.1997
14.6.1993
21.7.1998

7.6.1995
7.6.1995

14.11.1996
2.5.1995

30.9.1994
21.6.1997
20.2.1991

5.5.1989

18.5.1994
20.10.1984

24.6.1997
31.3.1997
28.2.1980

15
0

10

13
10
17

9
17

5
9
6

4
1
3

15
13

4
3

13
3
2
3

12

17
12

2
13

3

1350
0

855

789
898

1469
774

1530
338
631

89

198
15

139
1221

967
261
196
512
131

91
217
974

1322
920

46
753
134

0
0
0

1
1
2
1
3
0
2
0

0
0
0
5
4
1
0
1
0
0
0
2

7
2
0
2
0

0
0
4

2
1
2
0
1
0
1
0

1
0
1
2
7
0
1
0
1
0
0
1

6
1
0
0
1

3
0
4

0
7
0
1
5
0
0
0

0
0
1
2
1
0
0
1
2
1
1
5

6
3
0
1
0

0
0
0

0
1
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0

0
0
0
0
0

NAROZEN                  ZÁPASY MINUTY BRANKY ASIST. ŽK ČK

Petr Vanko - trenér , Václav Kalina - vedoucí týmu 

Ve třetím kole jsme poprvé nastoupili na travnatém povrchu. Chtěli jsme navázat na předchozí dvě výhry a Lipence 

porazit. Bohužel se nám to nepodařilo.

Od prvních minut se zápas nedá nazvat jinak než holomajzna, ve které jsme se domácím absolutně přizpůsobili. 

Místo hry po stranách a trpělivé kombinace jsme se uchylovali k nakopávaným míčům a prakticky nic jsme si 

před brankou nevytvořili. Domácí nic nevymýšleli a těžili z našich zbytečných faulů a standardky jednoduše kopali 

ze všech míst na ploše před branku. Dvakrát byl i Lipencům upřen gól, který byl docílen z ofsajdu a následně po faulu 

na dobře chytajícího Kuchaře. Ani tato varování nám nestačila a po laciné ztrátě míče se narodila snad jediná kloudná 

akce zápasu, kterou Poul zakončil přesným obloučkem - 1:0.

Druhý poločas znamenal naši trvalou převahu, ale nulový počet šancí. Nevzpomínám si, že by brankář domácích musel 

za celý zápas chytat nějakou naší střelu. Naprosto zaslouženě si tak odvážíme porážku, která je obrovským zklamáním.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

13
11
11
10

9
7
7
7
7
6
6
4
3
3

2
2
1
2
3
4
3
2
0
2
2
2
3
2

2
4
5
5
5
6
7
8

10
9
9

11
11
12

41
35
34
32
30
25
24
23
21
20
20
14
12
11

68 : 28
48 : 26
47 : 22
33 : 18
33 : 28
38 : 40
41 : 41
35 : 31
22 : 48
38 : 39
34 : 45
35 : 60
23 : 51
27 : 45

FK Dukla JM
FK Zlíchov 1914
AFK Slavoj Podolí
SC Radotín
TJ A.F.K. Slivenec
ČAFC Praha B
SK Slovan Kunratice
FC Tempo Praha
SK Modřany
SK Újezd Praha 4
1999 Praha
Jižní Město Chodov
TJ Sokol Lipence
SK Střešovice 1911 B

Brankáři
Kuchař Jan
Opletal Jan
Varecha Jan

Obránci
Baroch Patrik
Kadlec Dominik
Kalina Václav
Nechvíla Jiří
Netušil Michal
Rejmíš Vojtěch
Schwank Ondřej
Škobis Patrik

Záložníci
Barták František
Bártík Jiří
Bialek Milan
Čech Matěj
Geissler Patrik
Geissler Tomáš
Gronych Jindřich
Hendrich Jiří
Stejskal Ondřej
Štěpánek Matěj
Tománek Lukas
Valta Viktor

Útočníci
Frei Pavel
Hurka Josef
Hyršl Moris
Šváb Ondřej
Žalud Jiří

"Veliké zklamání. Jinak se asi zápas nedá vystihnout. Vůbec jsme nesplnili 

taktické pokyny a soupeř nás prakticky jen umlátil. Věřím, že pro naše mladé 

mužstvo to jsou zkušenosti, které zúročíme v dalším průběhu soutěže. 

Nezbývá než pracovat dál v tréninku, abychom byli příští týden lepší."

Petr Vanko

 TJ Sokol Lipence - FC Tempo Praha  1:0 (1:0)
Branka: 32. R.Poul.

Opočenský - Maiello, Vojnovič.Rozhodčí: 
 T. Poul, Šetka, Rak, R. Poul - Bialek, Stejskal, Kadlec.ŽK:

 80.Diváků:
 Kuchař - Kalina, Schwank, Netušil, Baroch (46. Gronych) - Bialek, Valta (80. Barták), Kadlec, Čech (46. Tománek) Tempo:

- Frei (62. Stejskal), Šváb. 

komentář trenéra

kdy příště

neděle 24.4.
14:30  U17 - Loko Vltavín
17:00  U19 - FSC Libuš 

sobota 30.4.
09:00  U11 - AFK Slavoj Podolí Praha
10:30  U8 - AC Sparta Praha
12:00  U10 - FK Viktoria Žižkov 

neděle 1.5.
10:00  U13 - FC Viktoria Plzeň
11:45  U12 - FC Viktoria Plzeň
14:00  U9 - AC Sparta Praha
15:30  U9 - FK Újezd nad Lesy 

středa 4.5.
17:30  U11 - FK Viktoria Žižkov 

sobota 7.5.
09:00  U11 - AC Sparta Praha
10:30  U7 - Sokol Cholupice
14:00  Muži A - SK Slovan Kunratice
17:00  Muži B - PSK Olymp Praha 

FC
 T

em
po

 P
ra

ha
ta

bu
lk

a

na Tempo


